c Unde etiam saluatorē expectam⁹. venturū ad iu-
diciū. b Qui reformabit corp̄us. in generali re-
surrectōe. e Humilitatis nostre. nam mō nobis ē
humilitatis occasio: eo q̄ est corruptibile: z putrefac-
tibile: z corrodēt̄ verminib⁹ z in cōncres resoluetur.

f Configuratū. tunc. g Corpori claritatis sue.
quia sancti resurgēti corpore glorio: sicut z xp̄c: una
aut̄ dos glorio: corp̄is est darit̄. s. sicut dem fuit. j.
Qoz. xv. Et qm̄ hec resurrectio sicut virtute dei infinita
sicut z creationē subdit̄. b Secundū opatōcm. i. vir-
tutem opandi. i. Qua etiā possit subiecte sibi oia.
p̄ creatōem. n. omnia sibi sunt subiecta: quia de nībilo
facta: z nisi cōseruarentur a deo omnia in nībilo redi-
gerent̄. Caplin. iiiij.

Taq̄z frātres mei cōfissimi. Postq̄z apl̄s p̄b̄
līpen. cautos reddidit̄: bic p̄nt̄ ad coz cōsolā-
tōem se cōuerit̄. Et diuidit̄ in duas p̄tes: q̄a
primo eos cōsolatur: secundo de coz liberalitate gratu-
latur: ibi. Qaulus sum. Prima in duas: q̄a p̄mo fir-

Ad philippenses

mat eos p patientia: secundo p uocat ad spualem leticiaz: ibi. Gaudete in dño. Prima adhuc in duas: quia primo facit qd dictum est p leipm: secundo p amicis: ibi. Et rogo. sicut n. dictum fuit supra. j.ca. philippen. p xpo fuerant tribulatiō: iō incligebant coforatō: quam eis exhibet apo. stol: primo generaliter d.

a Itaqz frēs mei charissimi. i. inibi iuncti dilectōs spāli. b Et desiderātissimi. qd deside raba eos vide re adhuc corpora literū via: et enaliter i patria. c Gaudiū me um. de vestro pfectu. d Et de corona mea. doctoribus enī debet glia spa lis que a sanctis d. aureola. e Sic state. firmi cora tribulatiō nes buiūs mun di. f In domino. ita q ab eo nullo modo euellamini. secū do coforat du as psonas spāli ter. d.

g Euchro. rogo et synti. deprecor idipm sa. in domio. i. firmiter stare: due erāt matrone quas apl's spāliter coforat: tum ppter fragilitatem seruus: tum quia ministrauerat necīa sibi et alijs pdicatoibus: vt oñderet se gratiū. b Etia rogo. Hic pñr pdicat philippe. p ami cu de h. teuote rogas eu: dices. Etia rogo et gerimane nomē. pñr ē. i Cōpar. i. co adiutor mei i pdicatiō k. Adiuua illas. s. meliores dcās tuis fm ob pñrtado. l. Que meci laborauerūt in euangelio. i. in pdicatio ne euangeliū necessaria ministrando: et nō solū mibi: s et sochis meis: de quibus subdit. m. Quī clemente et ceteris coadiutoribus meis. in pdicatiō. n. Quo rū nominā sunt in libro vite. est aut liber vite idem. p pdestinatio diuina: que dicit liber eo qd in mente diuina numerus electorū est firmiter descriptus vel dis positus: et hec est descriptio simpli. Qd aut illi ibi essent sic scripti foſtan apl's habuit p diuina reuelationē. Alio inō dicit aliquis scriptus libro vite fm pñtem iustificā: qua tñ contingit aliqui decidere: et hec est descriptio fm quid: apl's aut p bona oga istoz que videbat: ctimare debebat qd eent in gratia: et sic loquuntur in pposito nisi p reuelationē habuerint qd eent simpliciter scripti i libro vite. o Gaudete. Hic pñr inducit philippen. ad spualem leticiam: et secundo ad boni opis pseuerātias ex quibus oritur hec leticia: ibi. Decetere fratres. Circa primū dicit. o Gaudete in dño. nō in mdo. p Semp. actu vel habbit. q Iterum dico gau dete. ad maiorez inducitō. r Modestia vestra. in pueratione et vita. s Nota sit omnibus boni mibus. vt boni meliores siant exemplo vri: et mali ad bonū cōuertant. t H̄is ip̄e est. ad vos remunerā dum. et qd nimia solicitude pnalū impedit spuale gau diū: iō subdit. v Nibil solliciti sitis. supflue: nō op̄z sollicitari de necessariis: aliter videref tentatiō dei. t Sed in omni orōne tc. Hic ponunt̄ quatuor orōis ptes: optz. n. in orando primo ad deū accedere p men

tis eleuatiōem: et hoc vocat orō que est ascensus mētis in deum. secundo requiriſt aliquid determinate. ponere: sal tem verbo mentali: et hoc vocat petitiō: ppter hoc dicib ic. y Petitiones vreimot. apud deū. aliquid determinate. ponens. tertio et ponens se disponat: et exaudiſt mereat: et hoc vocat gratiarūactio.

p hoc. ii. qd aliquis gratiū se ostendit be neficiis accepit me recipere potioza. quarto et expimat illud p qd orō fit ex audiſt et pte dei. qd ē cl⁹ sanctitas: et hoc vocat obſeratio: sicut cū dicitur p uatiuitatez tuam. l. n. v. et pte hoc i orōnib⁹ ecclie ponit in fine p dñs nřm ibm xp̄m tc. z Et pat dei. i. de us qui pat v̄l qes mentis.

x Et cōtuperat oēm sensu: custodiat corda v̄ta et intelligētias v̄ras in xpo hie su. Decetere frēs quecumq; pu dica: quecumq; insta: que cumq; sancta: quecumq; amabilis: quecumq; bone fame siqua virtus: siqua laus discipline: hec cogitate: qd didicisti: et accepisti: et audisti: et vidisti in me. Hec agite: et deus pacis erit vobis: cum gauſlus sum aut in dño vhemeter: qm tādē aliquā restorūstis pro me sentire: sicut et sentiebatis. Occupati aut eratis. No quasi propter penuria dico. Ego. n. didici in quib⁹ suis sufficiens esse.

a Que exupat oēm sensum: eo qd ē ab oī intellectu crea to incōp̄benibilis. b Custodiat cor. via. i. volūtates vestrās in bono: que dicitur corda: qd sicut cor mouet alia corpis membra: sic voluntas mouet alias anime potentias ad actus suos. c In xpo ibm. i. qd ibm pñm: qd at subditur in aliquibus libris: dño nřo: nō est de texture nec babetur in libris correctis. d Decetere. Ucinducit philippen. ad boni cōtinuatiōem et augmentatiōem. d Decetere frēs q̄cumq; sunt vera. sine falsi admittione. e Quecumq; pudica. sine lasciuie dissolutōne.

f Quecumq; in erga primū. g Quecumq; sancta. circa cultū diuinū. h Quecumq; amabilis. deo et homini bus bonis. i Quecumq; bone fama. i. digna boni nomis k. Siqua virtus. moralis et intellectualis. l. Siqua laus discipline. i. disciplina mox laudabilis. m. Hec cogi. frequenter meditando. n. Que et didicisti. per mea doctrinā. o Et acce. i. acceptasti tanq; dignate ueri et senari. p Et audi. ab alijs pdicatorib⁹ veris. q Et vidisti in me. que nō solū verbo: sed etia facto pdicau vobis. r Hec agite. et nō solum cogitate.

s Et deus pacis. i. dator vere pacis. i. interne et supne. t Et vobis pñr apls de liberalitate philippen. gratulatur magistru. ppter eoz. mēritū qd ppter vñm. pñm. d. v. Saulus aut sum in dño. vhemeter. i. valde.

p Qm tā aliquā reflo. tc. loquuntur in pñtis p similitudinem arboris que videat arida et postea reuirēcat et floret fm re uoluntati ep̄is: sic pñl. primo ministrauerat aplō necessaria: postea cessauerunt p tps: et deinde iterū sibi miseric erent p suis necessitatibus. Cōsequenter excusat cessatiōem inter mediā. d. y Occupati aut eratis. i. impen diti. puidere mibi. et p tribulatiōem incurriterant.